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II. További intézkedést igénylő általános 
jellegű rendeletek.

11.
Udvarhelymegye alispánja. 

Szám. 494— 1911. alisp.
Valamennyi járási főszolgabíró, Székelyud­

varhely város polgármestere, rendőrkapitányság 
és valamennyi község elöljáróságnak.

Múlt év október hó 14-én 7248 szám alatt 
a ragadós száj- és körömfájásnak a vármegyében 
történt elterjedése miatt az 1888’ évi VII. t. ez.
36. §. alapján az egy vészkerületbe való ala­
kítását a következő változással feloldom.

Az elrendelve volt általános vészkerületből 
kivonatnak :

1. Az udvarhelyi járásból Székelyudvarhely
r. t. város, Székelvbetlenfalva, Fenyéd, Küküllő- 
keményfalva, Máréfalva, Kápolnás és Szentegy- 
házasfalva, Kadicsfalva, Tibód, Székelyszentkirály, 
Oroszhegy, Székelyszenttamás, Ülke, Székely- 
fancsal, Bogárfalva, Szentlélek, Nyikómalomfalva, 
Kecsetkisfalud (a Nyikómalomfalván át való köz­
lekedésre) Székelylengyenfalva, Hodgya, Felső- 
boldogfalva, Bikafalva, Bogoz, Béta, Oczfalva, 
Mátisfalva.

2. A homoródi járásból:
Oklánd, Homoródujfalu, Székelyzsombor, Fel­

sőrákos, Olasztelek, Bibarczfalva, Kisbaczon, Ma- 
gyarhermány, Homoródszentpál, Homoródszent- 
péter, Városfalva, Homoródjánosfalva, Homoród- 
darócz, Hecsenyéd, Homoródremete, Gyepes, Ho- 
moródkeményfalva, Homoródszentlászló, Abrán- 
falva, Telekfalva, Sándortelke, Lókod, Kányád, 
Jásfalva, Miklósfalva, Égé, Petek.

-3. A székelykereszturi járásból:
Székely keresztur, Beth falva, Nagygalamb- 

falva, Felsőboldogfalva, Fiatfalva, Ujszékely, Er- 
ked, Székelyszenterzsébet, Székelyandrásfalva, 
Kisgalambfalva, Kis és Nagysolymos, Csekefalva, 
Szentábrahám, Magyarandrásfalva, Gagy, Bözöd, 
Bözödujfalu, Étéd, KUsmöd, Szolokma, Énlaka,

Tordátfalva, Tarcsafalva, Csehétfalva, Benczéd,. 
Székelyszentmihály, Kobátfalva, Siménfalva, Szé- 
kelyszentmiklós, Medesér, Kis és Nagykede, Ru- 
gonfalva, Magyarzsákod, Székelyvéczke közsé­
geket.

Továbbra is szigorított községi zárlat alatt 
hagyatnak:

1. Az udvarhelyi járásban:
Zeíelaka, Székelyvarság, Patakfalva, Arvát- 

falva, Székelydobó, Vágás, Agyagfalva, Székely- 
magyaros, Décsfalva, Farkaslaka, Székelypálfalva,. 
Firtosváralja, Korond, Atyha, Felső és Alsósófalva, 
Parajd.

2. A homoródi járásban:
Vargyas, Székelyszáldobos, Bardocz, Erdő­

füle, Karácsonfalva, Homoródalmás, Lövéte, Bágv, 
Homoródszentmárton, Abásfalva, Kénos, Székely- 
dálya, Székelyderzs, Székelymuzsna.

3. A székelykereszturi járásban:
Kadács, Firtosmartonos, Siklód, Rava, Bor- 

dos, Szentdemeter, Székelyszállás, Magyarhideg- 
kut, Székelyhidegkut, Szederjes, Magyarfelek. 
Ezen utóbbi 1, 2 és 3 pont alatt felsorolt közsé­
gekre nézve a szigorított községi zárlat azon uta­
sítással hagyatik továbbra is fenn, hogy ezen meg­
fertőzött községekből a hasított körmü állatokkal 
más községekbe való közlekedés, továbbá semmi 
nemű eladás egyáltalában meg nem engedhető, 
azokra marhalevelet kiállítani nem lehet.

A zárlat alól feloldott községeket szigorúan 
figyelmeztetem arra, hogy a fenti zárlat alatt álló 
fertőzött községeken át hasított körmü állatokkal 
egyáltalában ne közlekedjenek, a fertőzött közsé­
gekből, ha a hasított körmü állatokkal való köz­
lekedést megkísérelnék, azt minden erejükkel meg­
akadályozni igyekezzenek, s ily zárlati megsze­
géseket az illetékes járási főszolgabirósághoz bé- 
jelenteni tartsák kötelességüknek, mert ha a fer­
tőzött községekből származó állatokkal való köz­
lekedést a nem fertőzött községek között megen­
gednek, elnéznek és ha azon tetten éretnek, a 
hatóságnak tudomására jut, a szabad forgalomba 
bocsátott községet is fertőzöttnek fogom tekinteni 
és az azonnal zárlat alá fog helyeztetni.

A fertőzött és zárlat alatt álló községek ré-
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szérűi örök kiállítása a községi elöljáróságnak kö­
telességévé tétetik.

Székelyudvarhely r. t. városban a heti vásár 
tartását az összes hasított körmit állatokkal, Szé- 
kelykereszturon pedig a sertések kivételével, ha a 
felhajtás utóbbi helyen egy helyen történik, egy 
állatorvos igénybevételével megengedem."

Székelyudvarhely, 1911. évi január hó 19-én.
Sebesi, alispán.

12 .

M. kir. Belügyminiszter. 
Szám. 188409—1911. VII. d.

Valamennyi vármegye alispánjának.
Felhívom alispán urat, hogy az 1910. évi 

Kolera veszély alkalmával felmerült és pedig akár 
előlegezett akár kiegyenlítetlen költségekről szóló 
számadásokat az illető községek és rendezett ta­
nácsú városok által a legsürgősebben állíttassák 
össze és azokat járásonként illetőleg rendezett 
tanácsú városonként csoportosítva mielőbb, de 
legkésőbb 1911. évi február hó 15-ig hozzám ter­
jessze fel.

Figyelmeztetem alispán urat, hogy a száma­
dásokba felvett összes kiadási tételek a vonatkozó 
számlákkal és nyugtákkal minden körülmények 
között okmányokkal igazolandók, mert okmányok 
hiányában a kiadásokat a belügyi tárcza terhére 
átvenni nemfogom. Szolgálatokért, munkálatokért 
kifizetett tételek okmányain (úti és egyéb szám­
lákon) a működés ideje és kifogástalan teljesítése 
a szolgálatot teljesítő közvetlen felettes ható­
sága részéről feltétlenül igazolandó.

Minden kiadási tétel, mely természeténél, 
vagy szövegezésénél fogva a kiadás jogosultságát 
egy magában nem indokolja, a lehető legrészle­
tesebb indokolással látandó el.

A számadásokba megkell jelölni, hogy a fel­
számított összegek előlegeztettek-e vagy nem s 
ha igen, kiáltal ?

A vármegyei javadalmazás által előlegezett 
kiadásokról kellően okmányolt számadás külön 
terjesztendő fel tekintet nélkül arra, hogy a ki­
adások valamely járás, vagy város érdekében 
történtek.

Budapest, 1911. évi január hó 8-án.

A miniszter meghagyásából.
Bölcs, s., k. 

miniszteri tanácsos.

Szám. 505—911. alisp.

Székelyudvarhely rendezett tanácsú város 
polgármesterének és az összes községi előjáró- 
ságoknak.

Fenti rendeletet azzal a felhívással adom ki, 
hogy a rendelet értelmében szerkesztendő szám­

adás hozzám legkésőbb február hó 10-éig ter­
jesztendő fel. Ha költség felnem merült, hozzám 
tegyen nemleges jelentést.

Székelyudvarhely, 1911. január hó 21-én.
Sebesi, alispán.

13
104116— 1908. B. M. számú körrendelet.

V. ez.

Pénzküldeményeknek az északamerikai Egye­
sült-Államokból való hazaküldése tárgyában

Valamennyi vármegye és városi törvényha­
tóság első tisztviselőjének.

Tapasztalat szerint az északamerikai Egye­
sült államokba kivándorolt állampolgáraink pénz­
küldeményeinek posta utalványnyal való hazakül­
dése helyett kis bankárok utján, vagy ajánlott 
levelekben való pénzküldését veszik igénybe, minek 
következtében sok nehezen szerzett keresmény 
visszaélés prédájává lesz s nem jut el rendeltetési 
helyére.

A pénzküldéssel foglalkozó amerikai kis, 
vagy magán bankárok közül többen a hangzatos 
magyar bankár czimen ajánlják szolgálataikat s 
minden eszközt felhasználnak, hogy a kivándorol­
takat üzletük körébe vonják.

A legutóbbi időben több ilyen pénzküldés­
sel foglalkozó amerikai bankár károsította meg 
érzékenyen megbízóit.

A »Zotti és Társa« bankház ellen csődeljárás 
nyittatott, Rutsek Péter bankár megszökött, bizo­
nyos Majerchak J. C. nevű magán bankár pedig 
bűnös üzelmei miatt lett tartoztatva. — Ezen ban­
károkra bízott pénzek legnagyobb része teljesen 
elvesz.

Ajánlott levélben küldött pénz pedig a hosszú 
utón kideritethetlen módon könynyen elveszhet.

A pénzküldésnek egyedüli gyors, biztos és 
olcsó módja a postautalványnyal való pénzküldés. 
— Minthogy azonban a kivándoroltak a pénzkül­
désnek ezt a módját, valószínűleg az amerikai 
forgalomban használatos postautalvány megkere­
sések (application fór international order) for­
maságainak nem ismerése miatt mellőzik, a m. 
kir. kereskedelemügyi miniszter úr felkérte az 
Egyesült-Államok posta igazgatóságát, hogy lássa 
el posta hivatalait megfelelő utasítással arra nézve, 
hogy a kivándoroltaknak ezen postautalvány meg­
keresések kiállításánál segítségükre legyenek. — 
Megkönnyíti a postautalvány megkeresések kitöl­
tését az Egyesült-Államok posta igazgatásának az 
az intézkedése, hogy olyan űrlapokat hoz forga­
lomba, melyek magyar útbaigazító szöveggel is el 
vannak látva.

Ezek után felhívom Czimet, hogy a fentiek­
nek legszélesebb körben való közzététele mellett 
külön is ajánlja a kivándoroltak itthon levő hoz­
zátartozóinak, hogy viszont ők maguk figyelmez­
tessék kint levőiket a posta utalványnyal való 
pénzküldés előnyeire és módozataira.
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A közzététel s azzal együtt az ajánlás min­
den évben egyszer legalább megismétlendő. 

Budapest, 1908. deezember hó 4-én.
A miniszter helyett: 

Hadik s. k.,
államtitkár.

Sz. ad. 10—1909.

Székelyudvarhely r. t. város főkapitányának, 
a három járási főszolgabirónak, valamennyi köz­
ségi és körjegyzőnek s a községi elöljáróságoknak.

Megfelelő közhírré tétel s érdekeltekkel való 
megismertetés czéljából, a rendeletben foglalt uta­
sításhoz képest ez évben is közlöm.

Székelyudvarhely, 1911. január 7-én.
Sebesi, alispán.

III. Á lta lá n o s je lleg ű , de további in téz­
k ed ést nem  ig én y lő  rendeletek, ér tesíté ­

sek  és m ás közlem ények

14 .
M. kir. földmivelésügyi miniszter. 

Sz. 26021—III. 1.

Körrendelet.

Valamennyi városi és vármegyei törvényha­
tóságnak.

Az 1909. évi november 4-én 88833. szánt 
alatt kelt itteni körrendelet kapcsán értesítem a 
törvényhatóságot, miszerint Szabó Mihály debre- 
czeni szalámi gyárosnak megengedtem, hogy az 
1909. évi 16021. szám alatt kiadott itteni körren­
deletben foglalt feltételek mellett tisztán szalámi 
és debreczeni kolbász czéljaira feldolgozandó ser­
téshúst szalámi gyárába szalonna, fej és csülök 
nélkül szállíthasson.

Felhívom a törvényhatóságot, hogy erről az 
illetékes állategészségügyi hatóságokat és közege­
ket tudomásul és alkalmazkodás végett értesítse.

Budapest, 1911. január 7.
A miniszter megbizásábó :

Péchy József s. k.,
miniszteri tanácsos.

Sz. 371 — 1911.
Valamennyi járási főszolgabirónak.
Székelyudvarhely város polgármesterének, 

rendőrkapitányságnak, valamennyi m. kir. és hely- 
hatósági állatorvosnak és valamennyi községi elöl­
járóságnak.

Tudomás és ahhoz alkalmazkodás végett 
közlöm.

Székelyudvarhely, 1911. évi január 17.
Sebesi, alispán.

15.
172.327—1910. B. M. számú körrendelet.

X.
A ^Községi Közlöny* czimü szaklap ajánlata.
(Valamennyi vármegye alispánjának).
A községi és körjegyzők országos egyesüle­

tének elnöksége az egyesület választmányának 
felhatalmazása alapján panasz tárgyává tette, hogy 
a ^Vármegye* czimü közig, szaklap ajánlás tár­
gyában hivatali elődöm által 3,424—1909. B. M. 
szám alatt kiadott körrendeletét, a közigazgatási 
hatóságok félremagyarázzák és ezen téves értel­
mezés következtében a községeknél rendszeresített 
(jegyzői, segédjegyzői, orvosi stb.) állásokra vonat­
kozó pályázati hirdetményeket is csaknem kivétel 
nélkül kizárólag a »Vármegye* czimü szaklapban 
teszik hözzé.

Ezt az eljárást az egyesület a »Községi Köz­
löny*-nyel szemben annyival inkább méltányta­
lannak tekinti, mert ez a közlöny az egyesület 
hivatalos szerve, amely éppen a jegyzői kar érde­
keinek támogatására van hivatva és az egyesület 
előadása szerint aránylag elenyészően csekély 
ama jegyzőségek (körjegyzőségek) száma, amelyek 
a i>Községi Közlöny* előfizetői közé nem sora­
koztak volna.

Tekintettel arra, hogy az immár XXXll. év­
folyamot megért »Községi Közlöny« irányánál és 
elterjedtségénél fogva a támogatásra egyaránt ér­
demes, nem zárkozhatom el az egyesület ama 
méltányos kérése elől, hogy a »Községi Közlöny«-t 
alispán urnák és alispán úr utján az alárendelt 
hatóságoknak és hivataloknak különösen a köz­
ségi és körjegyzőségeknek ismételten is melegen 
figyelmébe ajánljam azzal a hozzáadással, hogy 
a felsorolt körülményeknél fogva a magam részé­
ről is indokoltnak találom, hogy ha a községek­
nél rendszeresített állásokra vonatkozó pályázati 
hirdetmények a ^Községi Közlönyében mint a 
községi és körjegyzők országos egyesületének 
hivatalos lapjában is közzététetnének.

Egyúttal kijelentem, hogy a szaklapnak a 
községi pénztárak terhére megrendelt példányait 
évfolyamonkint be kell köttetni és leltárilag kell 
kezelni.

Budapest, 1910. deezember 7.
A miniszter helyett: 

Jakabffy s. k.,
államtitkár.

16 .
128.106—1910. B. M. számú körrendelet.

X.
A » Közigazgatási Közlöny« támogatása.
(Valamennyi vármegye alispánjának).
A segédjegyzők és községi alkalmazottak 

országos egyesülete azzal a kéréssel fordult hoz­
zám, hogy a községi (jegyzői, segédjegyzői, aljegy­
zői és irnoki) állásokra vonatkozó pályázati hir­
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detmények közzétételére az egyesület hivatalos 
lapja a »Közigazgatási Közlöny* is igénybe vétes­
sék, aminek következtében a segédjegyzők és a 
községi alkalmazottak gyorsan és közvetlenül ér­
tesülnének a személyüket érdeklő pályázatokról, 
miután e lap a most nevezetteknek csaknem min- 
denikéhez eljut, ami a pályázatok eredményes 
voltára, valamint a legalkalmasabb erők kiválasz­
tására jótékony befolyással bírna.

Ezen indokokat méltányolva, amidőn alispán 
urnák és alispán úr utján a járási főszolgabírók­
nak, különösen a községi és körjegyzőségeknek a 
» Közigazgatási Közlöny« támogatását figyelmébe 
ajánlom, méltányosnak találnám, hogy a községi 
állásokra vonatkozó pályázati hirdetmények köz­
zétételére a »Közigazgatási Közlöny« is igénybe 
vétessék.

Budapesten, 1910. deczember 7.
A miniszter helyett: 

Jakabffy s. k.,
államtitkár.

17.
Udvarhely vármegye alispánjától.

Sz. 36-1911.
Endegély.

Magyar kiviteli és csomagszállitási r. t. hír­
lap osztályának.

Budapest, Mérleg-ut 11,
Beadott kérésre »A Nap*, »A Polgár*, »Bu- 

dapest*, »Kis Újság*, «Ejnye be jó« »Est« czimt'i 
napi-, illetőleg hetilapoknak Udvarhelyvármegye 
területén való utczai elárusitására az engedélyt 
három havi időtartamra vagyis folyó év január 
hó 1-től márczius hó végéig megadom.

Egyúttal felhívom czimet az 1608—897, il­
letve 71770—905 szám alatt kiadott belügymi 
niszteri körrendeletekben foglaltaknak szigorú és 
pontos betartására.

Székelyudvarhely, 1911. január 14.
Sebesi, alispán.

Mindenik főszolgabírónak, Székelyudvarhely 
r. t. város rendőrkapitányának és az összes elöl­
járóságoknak.

Tudomásul vétel és szigorú ellenőrzés végeit 
közlöm.

Székelyudvarhely, 1911. január 14.
Sebesi, alispán.

18
Udvarhelyvármegye alispánjától.

Sz. 24—1911.
Engedély.

Dr. Zlinsky János urnák
Budapest.

Az »Ujlap« czimü politikai napilapnak Ud­

varhelyvármegye területén való utczai elárusitására 
az engedélyt folyó év január 1-től márczius hó 
végéig megadom.

Egyúttal felhívom czimet, az 1608—1897. 
illetve 71770—905. szám alatt kelt m. kir. belügy­
miniszteri rendeletekben foglaltaknak a szigorú és 
pontos betartására.

Székelyudvarhelyen, 1911. január 17.
Sebesi, alispán.

Mindenik járás főszolgabirájának, Székely­
udvarhely r. t. város rendőrkapitányának és az 
összes községi elöljáróságoknak.

Szigorú ellenőrzés végett közlöm.
Székelyudvarhelyen, 1911. január 17.

Sebesi, alispán.

V. P á ly á za to k , h iva ta los h ird etések  
és k örözvények .

Állati betegségek. Ragadós száj- és köröm­
fá jás  megszűnt Székelyudvarhely város, továbbá 
Tarcsafalva, Farczád, Kissolymos, Décsfalva, 
Farkaslaka, Székelyandrásfalva, Székelyszent- 
erzsébet és Magyarzsákod községek hasított 
körmü állatállományában és Kisgalambfalva, Cseke 
falva, Sükő és Csehétfalva községek szarvas- 
marha állományában.

Pályázati hirdetmény. (96—911. szám.) 
A Székelyudvarhely rendezett tanácsú városnál 
megüresedett városi mérnöki állásra, mely 2600 
korona évi fizetés és 480 korona évi lakbér élve­
zetével van egybekötve, pályázatot hirdetek.

Azok a pályázók, akik gépészmérnöki okle­
véllel bírnak és elektrotekhnikusok, előnyben ré­
szesülnek.

A szabályszerűen felszerelt pályázati kérések 
1911 évi február hó 13-ig Udvarhelyvármegye 
alispánjához nyújtandók be. Elkésett pályázatok 
nem fognak figyelembe vétetni.

Székelyudvarhelyen, 1911. évi január hó 
20-án. Sebesi, alispán.

Pályázati hirdetmény. (8624 — 910. szám.) 
Udvarhelyvármegyénél megüresedett vármegyei 
hivatalszolgai állásra pályázatot, hirdetek.

Illetmények : évi 600 korona fizetés, évi 240 
korona lakbér és természetbeni ruha.

A pályázati kérvények pályázók által saját­
kezűig írandók és a kérvényekhez a testi épséget, 
az életkort, valamint az esetleges eddigi szolgála­
tokat igazoló okmányok csatolandók.

Jogosigénnyel biró altisztek ezen állás be­
töltésénél az 1873 évi II. t. ez. értelmében előny­
ben részesülnek.

A pályázati kérvények legkésőbb 1911. évi 
február hó 17-dik napjának déli 12 óráig L’dvar- 
helyvármegye alispánjához nyújtandók be. Elkésett 
kérvények nem vétetnek figyelembe.

Székelyudvarhelyen 1911. évi január hó 
17-én. L)r. Sebesi János s. k., alispán.



4. szám. Udvarhelyvármegye Hivatalos Lapja 23. oldal.

Tölgy és bükk faeladási hirdetmény. A
Felsőrákosi volt úrbéres közbirtokosság Ágoston- 
falva vasúti állomás közelében fekvő erdejében 
engedélyezett kijelölt rendkívüli fahasználatot a 
mely előzetes becslés szerint mintegy 1140 m3 
tölgy rönköt 956 m3 tölgy épületi fát 6933 m3 
bükk müfát 2920 m3 bükk épületi és eszközfát 
20543 m3 bükk és 1829 m3 tölgy tűzifát teszen 
ki, f. évi február hó 16-án délelőtt 10 órakor 
Felsőrákos községházánál Írásbeli zárt ajánlatok­
kal összekötött nyilvános szóbeli árverésen kiki­
áltási áron felül a legtöbbet Ígérőnek tövön az 
erdőben eladja.

Kikiáltási ár 79,144 korona. Bánatpénz 10% 
Utóajánlatok nem fogadtatnak el.

Részletes becslési, árverési és szerződési fel­
tételek a vargyasi m. kir. járási erdő gondnokság­
nál és alolirottnál megtekinthetők.

Felsőrákos, 1911. január hó 16-án. Fitori 
János, b. elnök.

Árverési hirdetmény. (85—911. szám.) Fel- 
sősófalva község elöljárósága ezennel közhírré 
teszi, hogy a község tulajdonát képező korcsma 
helyiség mely 3 szoba és a hozzátartozó gazda­
sági épületekből áll, folyó évi február hó 22-én 
délelőtt 9 órakor Felsősófalva községházán az 
1911 április 24-től 1914 április hó 24-ig terjedő 
időre nyilvános árverésen haszonbérbe adatik. 
Kikiáltási ár évi 300 korona, melynek 10%-a bá­
natpénzül leteendő. 10%-os bánatpénzzel ellátott 
zárt írásbeli ajánlatok is elfogadtatnak. Italmérési 
engedély a bérleti időre bérlő nevére átruházlatik. 
Részletes feltételek az elöljáróságnál megtekint­
hetők. Felsősófalva, 1911. január. 10. Hirsch s. 
k.-jegyző. Fábián László, k.-biró.

Körözendő egyének. 75. — Griin Róza, 
kiskorú Grün Márton anj'ja, a ki állítólag Nagy­

szőlősön született és állítólag Markovics József 
neje és a ki Homonnán a vizentuli szeszgyárban 
lakott, nyomozandó, feltalálása esetén illetőségére 
nézve kihallgatandó és a felveendő jegyzőkönyv 
a 25272—910. számra való hivatkozással Zemplén 
vármegye alispánjának (Sátoraljaújhely) megkül­
dendő.

76. — Kapcza Tamás 40 éves róm. kath. 
nőtlen szabósegéd Székelyudvarhely városról el­
távozott és nyomtalanul eltűnt. Nyomozandó és 
feltalálása esetén Székelyudvarhely város rendőr- 
kapitánysága a 155—911. számra való hivatko­
zással értesítendő. — Nevezettnek termete közepes, 
sovány, haja és szakálla vereses, nagy szürke 
kabátban, feltűnő nagy csizmában volt és kávészin 
posztó sapkát viselt ;■ feltűnően látszik rajta az 
elmebeteg állapot.

77. — Horváth István, a ki állítólag 1895. 
év körül született Nyitrán és drótostótok társa­
ságában szokott tartózkodni, nyomozandó, feltalá­
lása esetén illetőségére nézve kihallgatandó és a 
felveendő jegyzőkönyv a 22171—910. számra való 
hivatkozással Kecskemét város polgármesterének 
megküldendő.

78. — Goldschmidt Ignáczné szül. Kupp 
Háni nyomozandó, feltalálása esetén kihallgatandó 
arra nézve, hogy Sarolta nevű leánya hol és mi­
kor született, hogy férje néhai Goldschmidt Ignácz 
mikor és hol született, hol keltek egybe, hol, min­
denütt mennyi ideig és mely években tartózkod­
tak, különös tekintettel a gógánfai és gyepüka- 
jáni tartózkodásra vonatkozólag, járult-e férje va­
lamely község terheihez hozzá, végre van-e fér­
jének hátramaradott okmánya; ha igen ezen okmá­
nyok bevonandók s a kihallgatásról felvett jegy­
zőkönyvvel együtt Zala vármegye alispánjának 
(Zalaegerszeg) a 19743—910. számra való hivat­
kozással megküldendők.
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